ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

    ПРИКАЗ

« 03 » февраля  2021 г.                                   г. Лесосибирск                            № 20

Об организации и проведении

городского математического турнира

для учащихся 5-6  классов «Юный математик»

   На основании Положения от 25.01.2021г. о командном математическом турнире для учащихся

5-6 классов «Юный математик» и в соответствии с планом мероприятий отдела образования

администрации г. Лесосибирска на 2020-2021 учебный год  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести:

09-10 февраля 2021г. школьный этап городского математического турнира для учащихся

5-6 классов в дистанционном формате;

26 февраля 2021г. - муниципальный этап турнира в дистанционном формате.

2. Директору МБУ «МИМЦ» Гилязутдиновой А.М.:

 обеспечить информационно-методическую поддержку турнира;

 предусмотреть приобретение призов для   команды  победителей из средств

подпрограммы «Одаренные дети Лесосибирска»;

 опубликовать результаты турнира  на сайте МБУ «МИМЦ».

3. Директорам ОУ организовать работу по обеспечению участия педагогов и учащихся в

математическом турнире.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации г. Лесосибирска                                                               О.Ю. Егорова

исполнитель: Сапронова В.В., методист МБУ «МИМЦ»

т. 8(39145) 5-40-77; saprvv@yandex.ru